

- PL
- UK



11 grudnia 2024

Będą Misje Gospodarcze - na początek ankieta dla przedsiębiorców

Trzy miasta nad Kamienną zdecydowały się nawiązać współpracę w zakresie tworzenia programów wsparcia przedsiębiorców. Władze Starachowic, Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Skarżyska-Kamiennej na początku przyszłego roku planują podpisanie listu intencyjnego w tej sprawie. Miasta chcą podejmować wspólne działania na rzecz rozwoju gospodarczego i przedsiębiorczości. W ramach przygotowań do planowanej współpracy już teraz zapraszamy lokalnych przedsiębiorców do udziału w ankiecie. Na Państwa odpowiedzi w prostym formularzu ankietowym online czekamy do 20 grudnia 2024 roku.

- Starachowice wspólnie z dwoma pozostałymi miastami tworzącymi Trójmiasto nad Kamienną deklarują zainteresowanie oraz chęć nawiązania współpracy w zakresie tworzenia programów wsparcia przedsiębiorców oraz podejmowaniu wspólnych działań na rzecz rozwoju gospodarczego i przedsiębiorczości. To ważny projekt zarówno dla naszych miast jak i przede wszystkim dla naszych lokalnych przedsiębiorców. Chcemy wspólnie podejmować liczne działania, które będą sprzyjać rozwojowi lokalnemu. Jestem przekonany, że wspólnie uda nam się przeprowadzić identyfikację wyzwań i możliwości współpracy, uda nam się przyciągnąć nowych inwestorów czy będziemy w stanie wypracować wspólny model współpracy partnerów rynku pracy – podkreśla Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin Gołębiowski.



Wspólny projekt to aktywne działania zapewniające stały rozwój gospodarczy. Partnerzy projektu zapowiadają również realizację wspólnych Regionalnych Misji Gospodarczych oraz konferencji biznesowych.

- Będziemy współpracować w zakresie promowania kształcenia zawodowego i technicznego. Wspólnie opracujemy również analizy i raporty o naszej lokalnej gospodarce i rynku pracy – dodaje Marcin Gołębiowski.

ANKIETA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW

WYPEŁNIJ ON-LINE
DO 20 GRUDNIA 2024



OSTROWIEC
ŚWIĘTOKRZYSKI



SKARŻYSKO-KAMIENNA



STARACHOWICE
NAPĘDZAMY ROZWÓJ

Zanim jednak dojdzie do oficjalnego rozpoczęcia współpracy bardzo ważnym etapem przygotowań jest zaangażowanie lokalnych przedsiębiorców.

- Oficjalnie ruszyła już ankieta online skierowana do przedsiębiorców. To dla nas ważny głos społeczeństwa. W tym miejscu bardzo liczymy na przedstawicieli starachowickich firm. Zależy nam na Państwa opinii i ewentualnych uwagach w zakresie organizacji planowanych Regionalnych Misji Gospodarczych. Te misje mają być przecież miejscem spotkań handlowych i liczymy na aktywny udział w nich naszych lokalnych przedsiębiorców – podkreśla Zastępca Prezydenta Miasta.

Misje mają umożliwić ich uczestnikom zaprezentowanie oferty w celu dokonania transakcji handlowych, a także sieciowanie biznesu z terenu województwa świętokrzyskiego.

- Chcemy jak najlepiej poznać potrzeby lokalnych firm. Liczymy na to, że krótka ankieta pomoże nam w tym zadaniu – dodają twórcy ankiety.

>>> ANKIETA - zapraszamy do wypełnienia <<<



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

 **Więcej aktualności**



April 11, 2025

Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona Traczyk oraz



STARACHOWICE
NAPĘDZAMY ROZWÓJ

April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.



April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie



April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...

Więcej artykułów